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Ballina

Pér Agjencionin
Regjistrimi i biznesit
Ligjet q€ aplikohen
Tipet e Statuteve
Taksa pér shérbime
Dokumentet
Komente

Na kontaktoni

KERKO BIZNESE

Numrii biznesit:

Numri i leternjoftimit t& pronarit:

Ennri i biznesit:

Aktiviteti kryesor:

Kérko Biznese - ARBK

Nr letérnjoftimit té personit té autorizuar:

Aktivitetet tjera:

|
Kérko

| -- Ju lutem zgjedhni Kodin --

;I |»-Ju lutem zgjedhni Kodin -- ;I

Shoqéri me pérgjegjési té kufizuara

Numri i regjistrimit:

Pronaré:

Aktivitetet:

Aktiviteti kryesor:

Numri i puntorve:

Personat fizik:

5245 - Tregtia me pakicé e aparateve elektrike shtépiake, radioaparatéve dhe
aparateve TV

4534 - Punime té tjera té instalimeve

5143 - Tregtia me shumicé e pajisjeve elektrike shtépiake, radioaparatéve dhe
aparateve TV

5164 - Tregtia me shumicé e makinave té zyrave dhe té pajisjeve informatike
5170 - Tregtia tjetér rme shumicé

5248 - Tregtia me pakicé e produkteve té tjera né dyqgane té specializuara

7413 - Hulumtimii tregut dhe i opininonit

7310 - Kérkime, aplikime eksperimentale né shkencat e natyrés, teknikés dhe
teknologjisé

7320 - Kérkime dhe aplikime eksperimentale né shkencat shoqérore dhe
humanitare

Telekomunikimet

367

Data e konstituimit: 02-19-2010

Kontakti: ]

Kapitali: 50005100,00

- &

www.arbk.org/arbk/KerkimiBizneseve/tabid/66/language/sq-AL/Default.aspx

Kygu | korrik 16, 20

Designed & Developed by CACT

17



